CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL

JUICIO: MOYANO SABRINA STHEFANIA JANET c/ CARRIZO DIEGO DANTE ALEJANDRO Y
CARRIZO DARIO EDGARDO s/ ALIMENTOS- FIJACION

LEGAJO N°: 385/24

Concepción, 31 de julio de 2024: I- Agréguese boleta de depósito de fecha 31/07/2024 por un
importe de pesos tres mil quinientos ($3.500). Téngase presente. II- Notifíquese al presentante a fin
de que en un plazo de 10 días hábiles a partir de la notificación adjunte comprobante de pago y/o
cancelación del saldo del importe correspondiente a la multa impuesta.

Actuación firmada en fecha 31/07/2024